
議第６６号

　　　令和元年度安来市一般会計補正予算（第１号）　説明資料
総務部財政課

○予算の概要

（歳入） （単位：千円）

一般財源 一般財源 一般財源

23,973,000 16,242,343 103,000 67,608 24,076,000 16,309,951

（歳出）　　　目　的　別 （単位：千円）

一般財源 一般財源 一般財源

23,973,000 16,242,343 103,000 67,608 24,076,000 16,309,951

（歳出）　　　性　質　別 （単位：千円）

一般財源 一般財源 一般財源

23,973,000 16,242,343 103,000 67,608 24,076,000 16,309,951

300

・私立保育園等運営費

・子ども・子育て支援臨時交付金

46,705

5,337

19,155

3,800

3,800

72,000

857

21,838

1,259

・私立保育園等運営費

・教育研究指定校事業費

・賃金 ･委託料 ・役務費

・子ども・子育て支援事業費補助金4,645 12,611

・わくわく島根生活移住支援金

870

6,516 67,981

・前年度決算剰余金

･社会保険料個人納付金 16

・私立保育園児童保育費負担金 △ 27,385 △ 22,489･認定こども園児童保育費負担金

･プレミアム付商品券事業費補助金 ・プレミアム付商品券事務費補助金 25,282

△ 2,453・幼稚園保育料

19,155 32,707 3,601,660

・学校図書館活性化事業費10. 教 育 費 2,209,854 1,620,405 1,265 2,476

2. 物 件 費 4,063,274 2,947,119 77,881 32,682

総　　額

歳　 出　 合　 計

区　　　　　　分

6,995,186 3,725,844 ・プレミアム付商品券事業費

計

総　　額

2,211,119 1,622,881

3. 民 生 費 6,897,251 3,661,662 97,935 64,182

2. 総 務 費 2,488,829 1,940,255 3,800 950

16,852

1,260

2,492,629 1,941,205 ・定住推進費

20. 諸 収 入 532,813 16,852 16 532,829

19. 繰 越 金 1 1 1,259 1,259 1,260

15,23913. 使 用 料 及 び 手 数 料 435,129 15,239

38112. 分 担 金 及 び 負 担 金 256,642 381 △ 63,618

66,349 96,349

△ 2,453

193,024

432,676

9. 地 方 特 例 交 付 金 30,000 30,000 66,349

1,606,680 26,677 ・保育所運営費負担金15. 県 支 出 金 1,585,511 26,677 21,169

80,278 2,382,823 6

96,349 66,349

4,441,781

4,141,155

4,339,105

2,979,801

4. 扶 助 費

2,207,492 1,387,847

14. 国 庫 支 出 金 2,302,545

5. 補 助 費 等 2,202,398 1,385,628 5,094 2,219

1. 人 件 費 4,440,911 4,339,105 870

歳　 入　 合　 計

区　　　　　　分

区　　　　　　分
当初予算額 補正予算（第１号） 計

補　正　予　算　（　第　１　号　）　の　主　な　内　容
総　　額 総　　額

補　正　予　算　（　第　１　号　）　の　主　な　内　容

補　正　予　算　（　第　１　号　）　の　主　な　内　容

当初予算額

歳　 出　 合　 計

補正予算（第１号）

総　　額総　　額 総　　額

･職員手当

当初予算額 補正予算（第１号）

総　　額

3,582,505 944,489

総　　額

計

977,196

6


